5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  99 173,55  Eur  (devyniasdešimt  devyni 
tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 55 ct) be PVM.
PVM sudaro 20 826,45 Eur (dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt 
šeši eurai 45 ct).
Sutarties  kaina yra  120 000,00  Eur (vienas  šimtas  dvidešimt  tūkstančių 
eurų 0 ct) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 
PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir  Sutartyje  nurodytą 
Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas taikant

[...]

1 Vnt 99 173,55 120 000 

Iš viso už Geografinių duomenų naudojimo sistemos diegimo ir 
testavimo nacionalinėje ŠESD apskaitoje žemės naudojimo, žemės 

naudojimo keitimo ir miškininkystės sektoriuje paslaugas 
99 173,55 120 000 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 120 000 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro: 20 826,45 Eur 
(dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai ir 45 centai).   
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: ............................................................................. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai ir informacija: